様式１１

令和　　年　　月　　日

さいたま市老人福祉センター武蔵浦和荘（募集区分１）質問書

さいたま市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　さいたま市老人福祉センター武蔵浦和荘（募集区分１）の指定管理者募集要項、業務仕様書等について、下記のとおり質問事項を提出します。

記
	項
目
	資料名：　募集要項　・　業務仕様書　・　その他（　　　　　　　）
ページ・項目：

	内

容

	連
絡
先
	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

	担当者 (（ふりがな）)氏名
所属・役職

※　質問事項は、本様式１枚につき一問とし、簡潔に記載してください。